LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAOCONCESSOR: . . .. vovevvvenenene. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

TIPODECONCESSAO: . ..o ovvvvnueesnness TERMO DE FOMENTO 04/2024

OBJETO DO CONVENIO: Auxiliar o custeio da execugdo e desenvolvimento de suas atividades, visando ao atendimento de criancgas e adolescentes
afastados do convivio familiar por meio de medida de protegdo de acolhimento institucional, conforme detalhado no plano de trabalho.

[27(3 1 o]« T SET/2024
ENTIDADE BENEFICIARIA: . .\ oveeeen... LAV LAR AMOR E VIDA
[ U 01.064.135/0001-83 i SR,
o XNt AT
ENDERECO /CEP: .« v eeeieeeaeeeeeaens RUA SANTA CRUZ, N@ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029 ' FRAYE Fel o
RESPONSAVEL(1S) PELA ENTIDADE: LUCIANA APARECIDA LUCINIO { RDEGT Bl g LQ
. seeasaes ¥ 6(7)1 "l '= 8 u’" : A X 1/ &)\\
[0 2T 325.163.428-37 HRTAT af \“\ .,,\.Q &k(*
GESTOR DA ENTIDADE: ........c........ LUCIANA APARECIDA LUCINIO A ’
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO
2 1
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICAGAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
) . COMERCIAL PREGON DE
APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICO CUSTEI R 1.236,93
v s HIEES LSTEID MATERIAL ELETRICO LTDA-EPP > 6
) AMAZON SERVICOS DE VAREJO
MATERIAIS BIBLIOGRAFICOS E 71
S co CUSTEIO i ae e RS 25
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS GODOY & PAULINO
1.412,0
PROFISSIONAIS CUslElD CONTABILIDADE LTDA ME i a0
LOCACAO DE VEICULOS, MAQUINAS E VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES
R 120,00
EQUIPAMENTOS EUSTRG EM INFORMATICA LTDA 2 205
) JA BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS
GAS CUSTEIO A BOLING BISTBIEUI RS 450,00
ME
MOBILIARIO EM GERAL CUSTEIO MARCOS ANTONIO VICCARI - ME | RS 3.200,00
) AMAZON SERVICOS DE VAREJO
ATERIAIS B R 120,60
MATERIAIS BIBLIOGRAFICOS CUSTEIO s BB S 0
. - COMERCIO CIRIACOM AUDIO E
MATERIAL E E R 89,49
TERIAL ELETRICO E ELETRONICO CUSTEIO s ol $
RS 6.700,27




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (RS)
CUSTEIO RS 6.700,27 | RS 6.700,27

TOTAL INVESTIMENTOS RS 6.700,27
VALOR DO REPASSE RS 7.164,36
SALDO ANTERIOR RS 7.164,36
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS 5

CORRECAO MONETARIA RS 1,52
SALDO FINAL RS 7.629,97

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X)) SIM () NAO

JUSTIFICATIVA:

_DEVOLUCAO EM 05/09/2024 NO VALOR DE R$10,90 REFERENTE A FRETE DA C

LTDA.

OMPRA NF 96653210 AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL

- DEVOLUCAO EM 30/09/2024 NO VALOR DE R$21,80 REFERENTE A R$10,90 DO FRETE DA COMPRA NF 96653210 AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO
BRASIL LTDA E R$10,90 DO FRETE DA COMPRA NF 6875 COMERCIO CIRIACOM AUDIO E VIDEO LTDA.

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade su

pra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo

dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.
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GABRIELA PRADO
COORDENADOR

BARIRI/SP, 03 DE OUTUBRO DE 2024.

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

Assinado de forma digital
LAV LAR AMORE por LAV LAR AMOR E
VIDA:010641350 VIDA:01064135000183

Dados: 2024.10.03 11:12:34

00183 -03'00"

LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: SETEMBRO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

() ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

( ) PRESTAGAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTAGAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO




01/10/2024, 10:25
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

198-8
27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia
Conta corrente
Periodo do

Banco do Brasil

extrato 0342024
Langamentos
B alaDntc.:ete movli:r)rtmént 5 Ag. origem Lote Histdrico Documento
22/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
05/09/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400
05/09 10:48 CASA ABRIGO
05/09/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.003.050
05/09 14:48 COMERCIAL PREGON DE MATE
05/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.501
AMAZON SERVICOS
05/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.502
GODOY E PAULINO CONTABILIDADE
05/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.503
ANDERSON A VIEIRA 37398861885
05/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.504
JABOLINI DISTRIBUIDORA DE G
05/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
06/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.601
341 0424 027745771000164 27.745.771 MA
06/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
09/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.901
AMAZON SERVICOS
09/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
16/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.601
AMAZON SERVICOS
16/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
24/09/2024 6895 99015 870 Transferéncia recebida 556.895.000.000.116
24/09 15:46 PREF.MUNIC.- A SOCIAL
24/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
30/09/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400
30/09 17:48 CASA ABRIGO
30/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
30/09/2024 0000 00000 999SALDO

G337011019775047018
01/10/2024 10:25:20

Valor R$ Saldo
7.164,36 C
7.164,36 D 0,00C
10,90C 7
1.236,93D 7
82,150 <
1.412,00 D /
120,00 D
450,000 7

3.290,18 ¢~ 0,00 C

3.200,00D “

3.200,00 C 0,00C
131,500 7
131,50 C £,00C
100,39 D ~ .

// .
,/ /
100,39 C /0,00C
7.164,36 C
F
7 .
7.164,36 D 0,00 C
21,80 C
21,80 D
0,00 C

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&ava|ie=sim 1/2



01/10/2024, 10:25 Banco do Brasil

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimen102.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/%



g BB RENDE FACIL

@

Dados do Cliente

Agéncia
198-8

Cliente
LAV - LAR AMOR E VIDA

esumo do més - Setembro/2024

Saldo bruto em 30/08/2024
Aplicacdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/09/2024:

distérico de movimentacgao

Data Historico
30/08/2024 Saldo Anterior
04/09/2024 Aplicagéo
05/09/2024 Resgate
06/09/2024 Resgate
09/09/2024 Resgate
16/09/2024 Resgate
24/09/2024 Aplicagao
30/09/2024 Aplicagéo
30/09/2024 Saldo Final

Conta
27560-3

CNPJ
1064135000183

Capital

R$ 0,00

R$ 7.164,36
R$ 3.290,17
R$ 3.199,98
R$ 131,49
R$ 100,37
R$ 7.164,36
R$ 21,80

R$ 7.628,51

Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,12

R$ 0,25

R$ 0,01

R$ 0,03

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,46

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 14.350,52

R$ 6.722,07

R$ 0,00

R$ 0,35

R$ 1,87

R$ 7.629,97/
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 7.164,36
R$ 0,11 R$ 3.290,18
R$ 0,23 R$ 3.200,00
R$ 0,00 R$ 131,50
R$ 0,01 R$ 100,39
R$ 0,00 RS 7.164,36
R$ 0,00 R$ 21,80
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/10/2024 as 10:



06/09/2024, 09:48 Banco do Brasil

(G3380609233872391

Consultas - Emissdo de comprovantes 06/09/2024 09:48:19

06/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:48:20
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

75691318860139847720881496230012498350000141200
BENEFICIARIO:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE

NOME FANTASIA:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 08.662.746/0001-72
BENEFICIARIO FINAL:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: ©8.662.746/0001-72

PAGADOR:

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 90.502
DATA DE VENCIMENTO 10/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.412,00
VALOR COBRADO 1.412,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

7. Colahoragéo nd/y 1 RS 1L/
Ouvidori ; 1L
ki g AN ORGAO PREF. MUN, DE ITAJU

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 1/3



Beneficiario
GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME

JOSE BONIFACIO 627

08.662.746/0001-72

(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

CENTROG (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Bariri - SP 17250-000

Tnstrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 11/09/2024 Juros 0,07%/dia 30/08/2024

A partir 11/09/2024 multa de 2,00% Coop Contr/Cod. Beneficiario

Nao conceder desconto. 3188/3984770

Nosso Numero

814962-3

Dados do Pagador

Nome do pagador
LAV LAR AMOR E VIDA

Numero do Documento
A

Enderego
RUA SANTA CRUZ

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
BARIRI

UF CEP
SP 17250-029

Mensagem Pagador

SICOOB

|756|

}——— Autenticagio mecanica - Recibo do pagador —

75691.31886 01398.477008 81496.230012 4 98350000141200

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

e

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario

GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME 08.662.746/0001-72 3188/3984770
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso numero
30/08/2024 A DS N 30/08/2024 814962-3
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 1.412,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)

A partir 11/09/2024 Juros 0,07%/dia
A partir 11/09/2024 multa de 2,00%
Nao conceder desconto.

COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

(-) Desconto / Abatimento

K c°|ah0fa§50 nULL RS s (-) Outras dedugdes
GRGAO PREF. MUN. DE ITAJU

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB

(+) Mora / Multa

Pagador
LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ
CENTRO
BARIRI - SP

Beneficiario Final

(+) Outros acréscimos
01.064.135/0001-83

(=) Valor cobrado
17250-029

|| || || |’|N|'|l“ ‘IIlHIlI “Hl”lll"wn“ " |||||| “ "“ M"Illl"ll““ ll " III N ||H|||||'|' e



= Exato

assessoria contabil e juridica

ILMO. SR.
LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

ESCRITURACAQ CONTABIL

- Langamentos contabeis de receita, despesa € outros, apuragio das contas e controle financeiro
da entidade segundo os documentos apresentados para o registro.

DEPARTAMENTO PESSOAL

- Emissio da folha de pagamento dos empregados, com apuragdo e emissdo de guias de

recolhimentos dos encargos sociais, bem como assessoria completa em assuntos trabalhistas ¢
previdenciérios.

ELABORACAO DE PRESTACAO DE CONTAS AO PODER PUBLICO

- Elaborar prestagdo de contas ao Poder Publico, de acordo com as normas da Lei 13019/2014.

PROPOSTA DE PRECO:

Mensalidade no valor de R$ 1.412,00.

VIGENCIA / REAJUSTE:
- A vigéncia ¢ por 12 meses € 0 no reajuste aplica-se o indice de reajuste do salario minimo.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.

Bariri-SP, 01 de abril de2024

- \
i

Regina Célia de Go oy Paulino
Administradora

|
J

1 3662 2563 u 3662-4365

Rua José Bonifacio 627 Centro Cep 17250-000 Bariri/SP assessoriaexato@assessoriaexato.com.br



ORCAMENTO DE SERVICOS CONTABEIS NA PRESTACAO DE
CONTAS DE ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

Escritorio Contabil Nova Era de Bariri Ltda, empresa estabelecida nesta
cidade de Bariri sdo Paulo, na Av. Claudionor Barbieri, n® 1075, centro,
CEP: 17.250-027, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n°
08.636.977/0001-01, neste ato representada por sua proprietaria abaixo
firmando, declara que, para prestagdo de servigos contabeis, como
langamentos de receita, despesa e outros, apuragdo das contas e controle
financeiro, emissdo de guias de recolhimento dos encargos sociais,
assessoria completa em assuntos trabalhistas e prestagdo de contas de verbas
publicas de acordo com as normas da lei 13019/2014, or¢o o valor de
R$1.600,00(um mil e seiscentos reais) mensais para o periodo de 12 meses.

Bariri, SP, 01 de abril de 2.024.

e “\} ‘é) \\ i
Escritorio Contabil Nova\ﬁL a de Bariri Ltda
Maria Elisabete Morelli Mellado

ILMO. SRA.
LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV — LAR, AMOR E VIDA

BARIRI-SP



J c ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA

Av. Arcenio Ticianelli, 117 — Jd. Maria Luiza — Bariri = SP - CEP 17253-128
Fone: Cel. (14) 99719-4470 - e-mail: jcbariri@bol.com.br
CNPJ: 08.600.242/0001-28 - INSCR.MUNICIPAL: 14.299

A

SENHORA LCIANA APARECIDA LUCINIO

DD. PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA
BARIRI-ESTADO DE SAO PAULO

Atendendo a solicitagdo de Vossa Senhoria estamos enviando a nossa proposta.

OBJETO: LANCAMENTO CONTABEIS DE RECEITA, DESPESA E OUTROS,
APURACAO DAS CONTAS E CONTROLE FINANCEIRO, EMISSAO DE FOLHA
DE PAGAMENTO DOS EMPREGADOS, COM APURACAO E EMISSAO DE
GUIAS DE RECOLHIMENTO DOS ENCARGOS SOCIAIS, BEM COMO
ASSESSORIA COMPLETA EM ASSUNTOS TRABALHISTAS
PREVIDENCIARIOS, BEM COMO ELABORAR PRESTACAO DE CONTAS AO
PODER PUBLICO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEI 13019/2014.

DADOS DA EMPRESA

Razio Social ; J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA
Endereco: Av. Arcenio Ticianelli, 117

Cidade: Bariri/SP = CEP: 17.253.128

Inscri¢do Municipal n° 14.299

Telefone: (014) 9 9719-4470 - e-mail: jcbariri@bol.com.br

CNPJ|: 08.600.242/0001-28 INSCR.ESTADUAL: ISENTA
ITEM DESCRICAO VALOR (RS)
1 SERVICOS CONTABEIS, RH E PRESTACAO
DE CONTAS AO PODER PUBLICOS 1.500,00
VALOR TOTAL POR 12 MESES 18.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: TRINTA DIAS

’

Bariri, 01 de ABRIL de 2.024

J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE L -
AV. ARCENIO TICIANELLI, 117 - JD. MARIA.":,A.LIIZA”E
CEP 17250-000 - BARIRI - SP
CNPJ 08.600.242/0001-28
FONE (14) 997194470 | 98174-8799
E-maik: jcbariri@bol.com.br




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pégina 1 de 1

Prefeitura Municipal de Bariri
Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Niamero da NFS-e
2339
Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
KD9S1ITPN
Data e Hora de Emissao da NFS-e
02/09/2024 as 11:17:30

Chave de Acesso
11965480ZX144WT76M8IKS4VTYP2L183

informacoes Fiscais . »

Exigibilidade do 1SS Ndmero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

Para certificagao da autenticidade acesse

02/09/2024 i - :
http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2 - Nao Microempresério e Empresa de Peqgueno Porte (ME EPP) 04 - Fixo NES-e:

PRESTADOR DE SERVICOS w : .

CPF/CNPJ RG/Inscrido Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social

08.662.746/0001-72 8266 000014374 GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME

Logradouro Complemento Bairro

JOSE BONIFACIO, 627 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-085 BARIRI-SP
TOMADOR DE SERVIGOS i i
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social |
01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
Logradouro Complemento Bairro
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422 casaabrigoadm@hotmail.com
Discriminagdo dos Serv
Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1,00 UN SERVICOS CONTABEIS REF. 08/2024. 1.412,00 R$ 1.412,00

T. Colaboragao n'gii 2l Rs 1)
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza Construgao Civil
LC 116/2003: 17.01 Aliquota Atividade Municipio Caddigo CNAE ~ Codigo da Obra Codigo ART
Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nio contida em outros 0,00% 0000170000001
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 1.412,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.412,00 R$ 0,00 2 -Nao R$ 0,00
Retengdes ¢ .
PIS COFINS IRRF CSLL Outras Retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 1.412,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$189,91 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (4,09%) R$57,75

Informagdes Complementares

Data CPFIRG

/

RECEBI(EMOS) DE GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2339 E CODIGO DE VERIFICAGAO KD9S1ITPN.

Assinatura




30/09/2024, 17:51 about:blank

e

EmpPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

G334301740522¢
30/09/2024 17:5

Data 05/09/2024 Valor R$ 10,90 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 05/09 10:48 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 99015,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dez reais e noventa centavos)

* Este aviso de langamento nao é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 30/09/2024 17:51:21

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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05/09/2024, 14:48 Banco do Brasil

G335051432591178027
05/09/2024 14:48:12

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3

Creditado

Nome COMERCIAL PREGON DE MATER
Agéncia 198-8

Conta corrente 3050-3

Valor 1.236,93

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/09/2024 14:23:28

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/09/2024 14:48:12

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T. Colaboragao n°J/L2 RS 1A
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova
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IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BEMOS D'E COMERCIAL PREGON DE MATERIAL ELETRICO LTDA-EPP OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e
N° 000017306

i
DATA DE RECEBIMENTO

SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

COMERCIAL PREGON DE MATERIAL ELETRICO

LTDA-EPP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

RUA RODRIGUES ALVES, 254 - CENTRO
. . CEP:17250-061 - BARIRI - SP 0 - ENTRADA 1 3524 0944 4955 5400 0182 5500 1000 0173 0613 5139 3004
TEL: (14)3662-9966 1-SAIDA
,j ’ N° 000017306 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Comercial , ' www.nfe.fazenda.gov.br/portal
PREGON SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135241960795028 04/09/2024 15:50:52

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPE

201004961115 44.495.554/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME 'RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO

LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 04/09/2024
ENDERECO BAIRRO ' DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA

RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 [ 04/09/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

BARIRI (14)3662-4422 SP 15:50:51
DUPLICATAS

N DUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA VENC. VALOR | N'DUPLICATA  VENG.  VALOR | N'DUPLICATA VENC. . VALOR

001 11/09/2024 1.236,93

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 519,39 1.236.93
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA 2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.236.93
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA VUMF_R/\C.T\O PESO BRUTO PESO LfOUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO e VALOR VALOR | DESCONTO | BASE VALOR | VALOR | ALIGUOTAS
PROD. / SERV. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | gy | CFOP | UNID. l QUANT. | (xrTaRIO TOTAL CALC.tIeMS | 10MS. 1Pl TRl o
4724 ESPREMEDOR DE FRUTAS TRON HIPER 8509404d 0500|5405 [UN 1,000|  436,9300 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00
(BIV.)
6658 LIQUIDIFICADOR TRON 127V COPO DE 2 ! 8509401j 0500‘5405 UN 1,000 800,0000} 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00} 0,00
LITROS

/7

‘?ﬁxrw O Bk

|
u;f«% .

/

o

OMPS (s - SSu /0! &

DADOS ADICIONAIS

S Z ¢

-

A~ )
A/

=

>
A J

1. Golaboragao n°guH
MUN

INFORMACOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI. ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUICAO
TRIBUTARIA, NOS TERMOS DO ARTIGO 313 DO DECRETO 45490/2000.

Lein 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: RS 210,15 de tributos federais, R$ 309,23 de tributos estaduais.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)19CB11

RESERVADO AO FISCO

Yzidro ERP - Sistema de GestA£o Empresarial




COMERCIAL PREGON DE MATERIAL ELETRICO LTDA-EPP
RUA RODRIGUES ALVES, 254 - CENTRO - BARIRI/SP - 44.495.554/0001-82 - (14) 3662-9966
ORCAMENTO DE VENDA 34180
EMISSAO: 29/08/24 VALIDADE: ©5/09/24 |CONDICAO: 30 DIAS STATUS: Aguardando Aprovacao
CLIENTE..: 4366 - LAV - LAR, AMOR E VIDA
ENDERECO.: RUA SANTA CRUZ - 269 CNPJ.: 01.064.135/0001-83
CIDADE...: BARIRI UF..: SP LEsaai
BAIRRO...: CENTRO CEP.: 17.250-000 FONE.: (14) 3662-4422
VENDEDOR.: 32 - LUCIANO MATEUS FRIZZON
ITENS DO ORCAMENTO
Céd. Interno Produto Qtde UN [unit. (R$) | Total (R$) |Desc.(R$)|Total Item (R$)
4724 ESPREMEDOR DE FRUTAS TRON HIPER (BIV.) 1,000 | UN | 436,9300 436,93 9,00 436,93
6658 LIQUIDIFICARGR TRON 127V COPO OE 2 1,000 | UN | 800,0000 800,00 0,00 800,00
LITROS
PARCELAS
Parcela Vencimento Valor
1 28/09/2024 1.236,;93
Produtos (R$): 1.236,93
Servicos (R$): 0,00
Descontos (R$): 9,00
Assinatura Total do Orgamento (R$): 1.236,93
[13:26:63 quinta-feira, 29 de agosto de 2024 ---- by Domtec - Yzidro 4.0.912.7131 ---- Pagina: 1 V4 1J
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05/09/2024, 10:51 Banco do Brasil

G3360510477767781

Consultas - Emissdo de comprovantes 05/08/2024 10:50:43

05/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:50:43
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

75590003318985076230625580419742398310000008215
BENEFICIARIO:

AMAZON SERVICOS

NOME FANTASIA:

AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL
CNPJ: 15.436.940/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

AMAZON SERVICOS

CNPJ: 15.436.940/0001-03

PAGADOR:

LAV - Lar, amor e vida

CPF: 429.390.448-48

NR. DOCUMENTO 90.501
DATA DE VENCIMENTO 06/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 82,15
VALOR COBRADO 82,15
NR.AUTENTICACAO A.354.5CB.8E4.9AA.463

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB i 1090 - Wil
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de R‘CUI’GOC
produtos e servicos. Prm
Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de X -
atendimento. 7. Colaboragao % RSO

ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



N°096.653.210

RECEBEMOS DE AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ] ‘ NF-e

DATA DE RECEBIMENTO [DENTIFI(TACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE [
AMAZON SERVICOS DE VAREJO | pocuMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
DO BRASIL LTDA ELETRONICA
amazon AVENIDA ANTONIO CANDIDO MACHADO, 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
/ 100 - JORDANESIA - 07776-415 3524 0915 4369 4000 0367 5500 1096 6532 1011 1400 2867
2 8 N° 096.653.210
CAJAMAR - SP SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA (DPERA(.'A() PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de merc adquirida ou recebida de terceiros 135241974883236 - 06/09/2024 03:03:19
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF
241099810118 15.436.940/0003-67
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA EMISSAO
LAV - Lar, amor e vida 429.390.448-48 06/09/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO rCEP DATA ENTRADA /SAIDA
Rua Santa Cruz, 269 Jardim Industrial I Jardim Industrial I 17250-438
MUNICIPIO FONE / FAX UF lNSL’RlCAO ESTADUAL HORA ENTRADA /SAIDA
Bariri 5514998098861 SP
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$71,2:
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
R$10,90 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$82,1¢
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ /' CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO 1 PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST | CFOP| UNID | QUANT. Uz#&'}o VALOR TOTAL [B.CALCICMS[— CM;'\I OR 1 [C,;:;l..gu()l:?u/n bOs TRIBUT:
Tudo comeca em casa: 3
NAO INCIDENCIA DO ICMS, ART. 7, XIII
> > B 22
6586497485 RICMS/SP:Imunidade: Art. 150, VI, d, CF: Art. 18, 49019900 | 041 [5102| UN 1 71,25 71,25 0,00 0,00 0,00 0 0 22,41
e == IBRIBL e e e e Y NS ROR IOSRRRRSRRRUR) ASRRRRRN R N SRS RN R
o | Q.26 1
T, Colahoragao n°U L) RS 212
i . MUN. DE ITAJU
ORGAO PREF
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL 1 VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Valor aproximado dos tributos: Federal - R$ 9.58 (13.45%); Estadual - RS 12.82 (18.00%); Municipal - R$ 0.00 (0.00%) - Fonte IBPT. Numero do
pedido da compra: 702-3321074-3435464
icmsTransporte: 0




05/09/2024 10:38

,9-7“‘/»

Boleto.pdf

Recibo do #agader
BANK OF AMERICA 755-2 | 75590.00331 89850.762306 25580.419742 3 98310000008215

Hame do Pagador/CPFICNPISE o/ Cidede/UF /CER

LAY ~ Lar, s ¢ vida 42939044848

B Santa Cruz 269 Bawiri S 17250458
Nowme de § Fvalista/ CPFIONPIE JCidade/UFFCER
Espdois Do, | Cartirs Egpbeie Dt b D Data P Wy 1 Q e X Yalor -} DescomoMbatimenty {e} Juwos Muits

47 R 0809724 05409724
Nesso Mumers Ny do Documento {rats de Vencdimenty | Valoo do Documents (=} valor Pago
2302558041 2302558041 06/08/24 R$ 82,15

e do Beneficldae/CPE/CNPIEndensg o/ Cdade /R FCEP

Benaron Servioos de vareio do Brasdl Lads, 15,436 .940/0001-03

Av ¥ t 2041, : Torre € Aodar: 18 J0E 21 Sax Paulo - P 04543000

Ges de Kesys bilicdade do Beneficiide

Amazon.Loen

DM OO0 MR

Agincia /Cddigo do Beneficiiro

1306

Avtenticac s Mecinica

o;"f‘;v

BAMEK OF AMERICA

' 755-2 l7ssso.ooasa 89850.762306 25580.419742 3 98310000008215

Local de Pagarmenmg Pagdvel am qualquer bance ou casa lotdrica até o vendimento. Date de Vencimerio
600724
Mg dhe Bevediciriof CFF JONP i/ Enderego/ Cdade fUF FCER Agghecia/Codigo do Beneficidnio
Amazon Services de Varejo do Brasil Lada, 15.436.940/0001-03 1506
Av Presidente jusceline Kubitschek, 2081, @ Toree E; Aadac 18. 20821
{3ag do e | M do Do Eapdcie Doc. Acsin Data Processaments HNosso Nivero
Us/iGi 4 2302558041 NAL O5/04/24 2303558041
Lo Do Bamn £ avtaies Eoploie Cuartidede X Walor {3 Valor do Documents
97 w4 RE 8235
e L biscinde do Benefiiaio {-} Descanto/ Abstimento

Lo, Wi sweitar pagamernioy apoa 2 dats de ventmants @ via chegue.
mMmmmm serd pordirmads wtd 1 da Gl apds o pagaments do Boleto. Case nile consige Mw«mmw M:a
% Vel pudderd refarer $ compa scessando o pedide sm www, coer

s pedido werd

Lase terdus didvidan, sosise waerasrson com e/ ajuda.

iww;m;&wmnmdmmmcmhwnwlemdoMMwaddm assien comme apds o sapedenty banddng

wers s Uteis, Alguns lugares

g 3 & e dis Gt seg

quasres & holete

pesde 8 ey verido, mmwauuwdemmmé fard o pagaments pars seitar que sew pedivo sejx ancelad.

{*} Jures/Muita

{=3 Valer Pago

Mo do Pagador/CRFJONP I Enderago/ Tdade/UF /CER

LAY - Lar, s & vida
Rus Sants Cruz 269

42935044848

Mowme do Sacador/ Avalista/CPEFONP I Endereco/ Odade/ URFCER

OO AL RN

Autenticac o Mecinica - Ficha de Compansaclio

T. Colaboragéo n% il RS 145
URGAO PREF. MUN. DE ITAJU

(L

https://www.amazon.com.br/dppui/display-auth?site=RetaiIWebsite&cIientld=retail&pageType:visualize-boleto&purchase|d=703—0875296-1491469

7



05/09/2024 10:21

Livios  Pesquisa avan

« Voltar aos resultados

113 AMazon

Tudo comega em casa: 3 | Amazon.com.br

Enviar para LAV

Bariri 17250438 tudo comeca em casa

Todos ¥

eficoks Comprar novamente b

cada  Mais Vendidos  Pré-vendae Lancamentos  Livros em Oferta  Inglés e Outras Linguas ~

Tudo comeca em casa: 3 Capa comum -

28 junho 2021

Edicdo Portugués  por Donald Winnicott (Autor}

4,9 301 avaliagdes de  ver todos os formatos e
clientes edicdes

Como se forma um individuo em seu nicleo intimo e familiar e como
se da a passagem para a vida em sociedade? Este livro, organizado
postumamente por Clare Winnicott e outros dois editores da obra de
Winnicott, Ray Shepherd e Madeleine Davis, retine palestras e
conferéncias realizadas por Winnicott para ptblicos diversos. De uma
discussio sobre o conceito do individuo saudavel - tratando de
agressividade, culpa, reparacdo, depressao, delinquéncia -, o livro
caminha do universo doméstico, da relacdo mae-bebé e o seu
entorno, para um ambiente familiar mais amplo e finalmente aborda
questdes ligadas a sociedade. Os textos retomam como numa espiral,
uma e outra vez, os conceitos chave da obra do psicanalista e
pediatra, como o “fendmeno transicional” e o “falso self”, sempre
pensados 2 luz de um contexto especifico. As falas de Winnicott se
originam muitas vezes de casos trazidos pelo publico ou por sua

Passe o mouse para ampliar a

imagem Relatar um problema com este produto
:‘\ Leramostra J Nimero de paginas Idioma Edito
e \‘
P Amostra )
336 paginas Portugués Ubu Edi
Seguir o autor
D.W. P —
o { ]
~ Winnicott Seguir /

+ +
Preco total: R$ 181,72
Adicionar todos os 3 ao carrinho
Este item: Tudo QO brincare a Bebés e suas maes:
comeca em casa: 3 realidade: 1 2
R$71 25 R$6523 R$4524

Produtos relacionados a este item

Patrocinado €%

ROBERT ¥ SAPOLIKY

COMPORTE SE

Comporte-se: A biclogia

Inteligéncia
Daniel Golem:

O livro que vocé gostaria  Filhos Adultos de Pais

humana em nosso que seus pais tivessem Emocionalmente
melhor e pior lido: {e seus fithos ficardo  Imaturos: Como se curar
Robert M. Sapolsky grato... de pais que rejeitam ... 9 iy
1.250 Philippa Perry Lindsay C. Gibson Brochura

Brochura 7.381 422 R$6300
R$7 872 1% mais vandida Brochura

Brochura R$4681

R$4()68

https://www.amazon.com.br/Tudo-comega-em-casa-3/dp/6586497485/ref=sr_1_1?__mk_pt_BR=AMAZON&crid=2K37R1RF4AILQ&dib=eyJ2ljoi...

Ola,

Contas e Listas »

Y Revolugtes

¢ Pedidos

Loja Geek ~ Universitarios e Académicos
Kindle ; <2 Audiolivro
R$ 44,90 ! R$ 0,00
Disponivel | com a assinatura
instantaneamente |
Capa Comum
R$ 71,25

Qutros Novo a partir de R$ 67,43

-21% %715
De: #$89.56 ©

Entrega GRATIS: 11 - 12 de Setembro em
pedidos enviados pela Amazon acima de
R$129

Ou entrega mais rapida: quarta-feira, 11
de Setembro. Se pedir dentro de 2 hrs 23
mins

Enviar para LAV - Bariri 17250438

Em estoque
Quantidade: 1

Adicionar ao carrinho

Comprar agora

Enviade por  Amazon.com.br

Amazon.com.br

Elegivel para Devolugao,
Reembolso ou Traca em até 30
dias apds o recebimento

Vendido por
Devolugdo

Pagamento  Transacdo segura

(") Sim, eu quero frete GRATIS para este
pedido com o Arnazorn Prime

() Comprar este item como presente

3 Adicionar a Lista

Outros vendedores na Amazon

Comparar outras 27 ofertas a partir de
R$7125 em pedidos enviados pela Amazon
a partir de R$ 129,00 em produtos
elegiveis.

2gasdo v Audiolivros com 3 meses gratis
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03/09/2024 14:22 TUDO COMEGCA EM CASA - VOL. 3 | Livraria Maori

GMAGRI [ e
Lnaria
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Inicio / TUDO COMECA EM CASA -VOL 3

TUDO COMECA EM CASA -
VOL. 3

SKU: 9786586497489

R$-89-96-R$ 80,91

10% Off
Quantidade

1

Adicionar ao carrinho Q

Informacdes adicionais

TITULO: TUDO COMECA EM CASA -VOL. 3
ISBN-13: 9786586497489

AUTOR: DONALD WINNICOTT

EDITORA: UBU EDITORA

Como se forma um individuo em seu nicleo intimo e familiar e como se
dd a passagem para a vida em sociedade? Este livro, organizado
postumamente por Clare Winnicott e outros dois editores da obra de
Winnicott, Ray Shepherd e Madeleine Davis, reine pa lestras e
conferéncias realizadas por Winnicott para piblicos diversos. De uma
discuss@o sobre o conceito do individuo sauddvel - tratando de
agressividade, culpa, reparagdo, depressdo, delinquéncia -, o livro
caminha do universo doméstico, da relacad o mée-bebé e o seu entorno,
para um ambiente familiar mais amplo e finalmente aborda questdes
ligadas a sociedade. Os textos retomam como numa espiral, uma e
outra vez, os conceitos chave da obra do psicandlista e pediatra, como
o "fendmeno transicio nal' e o falso self'!, sempre pensados & luz de
um contexto especifico. As falas de Winnicott se originam muitas vezes
de casos trazidos pelo piblico ou por sua experiéncia clinica, por isso
sempre tém um cardter afetivo e envolvente para o piblico g eral.

Ainda ndo hé avaliacoes

Compartilhe sua opinido. Seja o primeiro a deixar uma avaliagdo.

Avaliar

Produtos relacionados

https://www.livrariamaori.com.br/product-page/tudo-comega-em-casa-vol-3?srsltid=AfmBOopx6mRV1Qo8PrAIq05rPKy_oNXPak_KtgqHGIWX4R... 1/2



03/09/2024 14:23 Tudo comeca em casa - 2BOOKS COMERCIO | Estante Virtual

estante " ; ¢

< lifaby Q) Minhas listas =
Busque por titulo, autor, editora ou isbn O\

@ Enviar para: 17250029 = Categorias Sebos E Livreiros  Mais Vendidos Discos De Vinil  Principais Autores  Dicas De Livros  Livr
Home / UBU - FILIAL / Donald Winnicott / Tude comega em casa .
4 ¥
Tudo comega em Novo
casa
Donald Winnicott Tudo comega em casa
Vendido por 2B00KS COMERCIO RS 89,90
4

0(3 Compartilhar

Estado de conservagdo: Como se forma um individuo em seu nucleo intimo e

Editorc:LBU - FILIAL familiar e como se dé a passagem para a vida em sociedade? Este |... Veja mais
idioma: Portugués

ISBN: 9786586497488

Como se forma um individuo em seu

m B8 (O INdiivh b ADICIONAR AO CARRINHO COMPRAR
nlcleo intimo e familiar e como se d&
a passagem para a vida em
sociedade? Este livro, organizado D i @
postumamente por Clare Winnicott e Eaiarcom Comprar Verfotos
outros dois editores da obra de vendedor mais tar livig

Winnicot, Ray Shepherd e Madeieing

<+ Ler mais
Estimativa de entrega: Dia 16 de Setembro - R$ 14,83
Alterar CEP
Livros Mais vendidos
< >
ESTANTE VIRTUAL
e
INTRODUCAO AO Trilhos Bloom into You - 07
BRI Y e Deise Ferdes Do NAKATANI, NIO
Nascimento

TAYLOR, WC PANINI

JUERP-JUNTA DE All Print Editora

EDUCACAQ RELIGI

A partir de R$ 36,44
. Formas de pagamento Acompanhe as
Institucional Ajuda Navegue pelo site =g P
nossas redes

Quem somos Central de ajuda "+" Livros
Direitos autorais Nossas garantias Sebos e livrarias @ @
Programa de integridade Troca e devolugéo Salddo de livros
Quero ser Vendedor Segurancga e Privacidade Livros baratos Certificagdes
Imprensa Politica de Privacidade $6 aqui
Anuncie Termos de uso do comprador  Achados da Estante

e
Acessibilidade Black Friday |

https://www.estantevirtual.com.br/livro/tudo-comeca-em-casa-DPN-5812-000?campaign=ev 1/2



0£/09/2024, 09:48 Banco do Brasil

06/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:48:20
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

34191570070429603042441229680008198410000012000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
PAGADOR:

CASA ABRIGO

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 90.503
DATA DE VENCIMENTO 16/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 120,00
VALOR COBRADO 120,00
NR.AUTENTICACAO 9.13A.945.9BE.BA2.412

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

T, Colahorag@o n°Cu A RS LiocC
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltat S.A. } 341-7 ' 34191.57007 04296.030424 41229.680008 1 98410000012000
[Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 16/09/2024
Beneficiario IAgéncia/Codigo Beneficidrio
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI - SP
Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
27/08/2024 5346 DM N 27/08/2024 157 /00042960 - 3
Uso do Banco Carteira spécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 120,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% (+) Juros/Multa
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
Autentica¢do mecanica
@ Banco ltau S.A. I 341-7 ' 34191.57007 04296.030424 41229.680008 1 98410000012000
'Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 16/09/2024
Beneficiario IAgéncia/Codigo Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI - SP
Data do documento ~ [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
27/08/2024 5346 DM N 27/08/2024 157 /00042960 - 3
Uso do Banco Carteira spécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 120,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% )
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO T. Colaboragéo n°! i/ RS o0 (+) Juros/Multa
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficidrio final: CNPJ

LTI —————

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(dlemais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se o ficar satisfeito com a solugso, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias titeis, das Sh as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



Numero da NFS-e

Prefeitura Municipal de Bariri 1504

Pref. Mun. de Bariri Cadigo de Verificagao de Autenticidade

0L3SU324Q

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
28/08/2024 as 11:29:27

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Chave de Acesso
1188922G4MGMZCGSDP9HR42WEE9717TP

Exibilidade do 1SS Numero do Processo

Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao

Exigivel BARIRI - SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
1785 UNICA RPS 28/08/2024 08/2024
Optante Simples Nacional |Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS

1-Sim 2 -Nao Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

Cadastro
000011521

CPF/CNPJ
28.110.512/0001-20

Nome/Razao Social
VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFORMATICA LT!

RG/Inscrigéo Estadual
201045774115

Inscrigdo Municipal
11521

Logradouro Complemento Bairro

AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJA 5 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9993 loja@neifinfo.com.br

CPF/CNPJ:
01.064.135/0001-83

Nome/Razéao Social
LAV - LAR, AMOR E VIDA

RG/Inscrigédo Estadual

Logradouro Complemento Bairro

R SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal  |Cidade Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP (14) 3662-4422 administrativo@lavbariri.org.br

Qtde. Un. Medida Descrigao Vir. Uitéo : ' Total
1,00  UN CONTRATO DE LOCACAO DE 1 IMPRESSORA MES 07 - CASA ABRIGO - R$ 120,00 R$ 120,00 R$ 120,00

Item da LC 116/2003: 14.01

Lubrificagéo, limpeza, lustragéo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengéo e conservagéo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos,
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliquota Atividade do Municipio Cddigo CNAE
2,841% 0000140000001 4751202 Cadigo da Obra

Valor Total dos Servigos |Desconto Incondicionado Dedugdes Base de Calculo |Base de Calculo Total do ISS Desconto Condicionado
R$ 120,00 R$ 3,41 R$ 0,00

Outras Retengdes
R$ 0,00

Fatura: 1 - 28/08/2024 - R$ 120,00.

T_. Col?boragéa Nl RS HoWO
ORGAO PREF MUN, DE ITAJU

RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGCOES EM INFOF O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1594 E CODIGO DE VERIFICAGAO: 0L3SU324Q

Data CPF/RG Assinatura
/ /




Vieira Comércio e Solucdes em Informatica LTDA
N T ] ‘ Loja Neif Info Informatica

. LOJA DE INFORMATICA — J CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscrigdo Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 14 de fevereiro de 2024.

Orcamento de Servico
CASA ABRIGO

Segue relagao do Or¢gamento.

SERVICOS:
- Locagéo de impressora Samsung R$ 120,00:

VALOR TOTAL: R$ 120,00

i,/\ f { 1

11 _"".,f B / Y ; " | |

ANT UDNOrn M et
%4 v

ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Saécio Proprietario

A /‘/‘
A G

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP; 17250-037
WhatsApp (14) 98168-9993



SERGIO HENRIGUE PIOTTO 38755088821
INFO GAMERS PIOTTO

CNPJ: 40.166.260/0001-56

TELEFONE: 14 98163-6554

ORCAMENTO DE SERVICO — CASA ABRIGO

SERVICOS:
LOCACAO DE IMPRESSORA SAMSUNG R$ 140,00

TOTAL: R$ 140,00

BARIRI, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

N \ \ )
)SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fanton, 122
Bairro Industrial
17250-000



IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solu¢6es para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

CASA ABRIGO

SERVICOS:

e Locacdo de impressora Samsung — R$150,00

VALOR TOTAL: R$ 150,00

Bariri, 14 de Fevereiro de 2024.

( / /’/'//;‘\ ) " ‘\ ,’;‘
‘ AN SL fn A/
O H  e e

—F ]
( /" 1IAGO MIQUELASSI LEAL

Yo rGprietario

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000



06/09/2C24, 09:48 Banco do Brasil

06/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:48:20
219800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: “AV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

03399009794650000000800043101013198350000045000
BENEFICIARIO:

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE G
NOME FANTASIA:

JA BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME
CNPJ: 74.371.964/0001-82
BENEFICIARIO FINAL:

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS
CNPJ: 74.371.964/0001-82

PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNP]: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 90.504
DATA DE VENCIMENTO 10/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 450,00
VALOR COBRADO 450,00
NR.AUTENTICACAO 3.95B.A35.92E.66C.9FC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
oBon 729 3679 T. Colaboragao noClii 2l RSAS00
Reclamacoes nao solucionadas nos canais : ——— e

habituais agencia, SAC e demais canais de ORGAO PREF. MUN, DE ITAJU

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/09/2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
JA. BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS - ME - 74.371.964/0001-82 0646 / 000097465
AV JOAO LEMOS, 992 - CENTRO - CEP: 17250-039 - BARIRI - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
02/09/2024 000000506 DM Néo 02/09/2024 0000000000431
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 450,00

Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MULTA APOS 11/09£2024 R$ 9,00

JUROS DIARIO DE R$ 1,05

PROTESTAR APQS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 269
BARIRI / SP - 17250-029

Beneficiario Final

Autenticagao Mecanica

“aorte na Linha Pontithads

03399.00979.46500.000008.00043.101013.1.98350000045000

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/09/2024
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
JA. BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS - ME - 74.371.964/0001-82 0646 / 000097465
AV JOAO LEMOS, 992 - CENTRO - CEP: 17250-039 - BARIRI - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
02/09/2024 000000506 DM Néo 02/09/2024 0000000000431
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 450,00

Mensagem / Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MULTA APOS 11/09‘2024 R$9,00
JUROS DIARIO DE R$ 1,05

PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

T. Colahoragdo n°Jy )y RS w0l
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

(=) Valor Cobrado

Pagador LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 269
BARIRI / SP - 17250-029

Beneficirio Final

Autenticagao Mecanica



RECLBEMOS DE J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N° 000.000.506
DATA DE RECEBIMENTO lDENTlFlCAC:\O E ASSINATURA DO RECEBEDOR z
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
Fiscal Eletronica
GAS ME 0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.506 3524 0974 3719 6400 0182 5500 1000 0005 0610 0093 4709
AVENIDA JOAO LEMOS, 992 - - CENTRO, Bariri, SP - CEP: ; - = Consulta de autenticidade no portal nacional da
17250000 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135241940333495 - 02/09/2024 16:24

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF

201019782116 74.371.964/0001-82

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 02/09/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO 17250-029 02/09/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Bariri 1436624422 SP 16:21

FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 450,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

3-Remetente Proprio
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQL'lDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI /[\CL\I{OS A:;,IIO
8.3 GAS P45 KGS 27111910 | 060 |5656 | UN 1,0000 450,0000 450,00
T. Coiahoragdo n°Cli )l R§/o0
ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

2660

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

ENTREGUE DIA 31/07/2024. BOLETO COM VENCIMENTO PARA DIA 10/
09/2024.




FORNECEDOR: S. NOGUEIRA - COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 45.484.934/0001-84

CLIENTE: LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

PRODUTO:

1 BOTLIAO P45

1P4S. R$468,00
TOTAL. R$468,00

S. NOGUEIRA - CONMERCIO DE GLP LTDA

05/0942024



ORCAMENTO

FORNECEDOR: Maria Fatima Buscariolo Nishimaruy ME
CNPJ: 03.630.385/0001-47

Solicitante: L. A V- LAE, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

Produto:

1 Cilindro
PG e ————— R$472,00

*pot UE FATINA BUSCARIOL .
MISHIL G J -l
CNAJO3A L TN
TN RIS
oo A o0 b e Brege, o
ﬁ 1

LT U A yn’?‘ft‘ -

MARIA FATIMA BUSCARIOLO NISHIMARU ME
05/09/2024



J.A. Bolini Distribuidora de Gas Me
CNPJ: 74.371.964/0001-82
Av. Jodo Lemos, 992 Bariri — SP / Fone Fax: (14) 3662 — 1197.

ORCAMENTO PARA RECARGA DE GAS, CILINDRO P/45

CLIENTE: LAV: LAR, AMOR E VIDA
ENDERECO: RUA SANTA CRUZ, 269
Segue abaixo or¢camento para recarga de gis cilindro P/45

| GAS DE CILINDRO P/45 | 1 UN | R$ 450,00 | R$450,00 |

TOTAL DO ORCAMENTO COMPLETO: RS 450,00

4 )
Estaremos a Disposicido para quaisquer duavidas, pelo
Fone: (14) 3662 — 1197
WhatsApp (14) 981414512
Ou pelo e-mail:
gaslini@yahoo.com

_ y,

BARIRI, 05 DE SETEMBRO DE 2024




06/09/2G74, 16:43 Banco do Brasil

(G332061634126439018
06/09/2024 16:43:17

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 198-8

Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA
Creditado

Banco 341 ITAL UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 424 BARIRI 8P

Conta corrente (com

DVv) 998441

CNPJ 27.745.771/0001-64

Nome favorecido 27.745.771 MARCOS ANTONIO VICCARI

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  90.601

Valor 3.200,00

Destinagéo 0 T. Colahoragéo n% ) RS iou

Data transferéncia 06/09/2024 ORGAO PREE MUN. DE ITAJU

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  93FD7970510CD152

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/09/2024 16:35:38
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 06/09/2024 16:43:17

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova



—
RECEBEMOS Dt MARCOS ANTONIO VICCARI - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000001226
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
MARCOS ANTONIO VICCARI - ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA TIRADENTES, 207 - A - CENTRO - CEP:17250-075 - CHAVE DE ACESSO
BARIRI - SP 0- ENTRADA 1 3524 0927 7457 7100 0164 5500 1000 0012 2611 3341 5326
TEL: (14)99856-9797 I - SAIDA — .
N° 000001226 f.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
, . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135241966100949 05/09/2024 08:19:49
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
201045143115 27.745.771/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
L.AV.-LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 05/09/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 | 05/09/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI (14)3662-4422 SP 08:19:51
PARCELAS

N’ PARCELA

_ VALOR N° PARCELA

_ N'PARCE

001 05/10/2024 3.200,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 814.40 3.200,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT VALOR TOTAL Dﬁmﬁ& i . e
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LfQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO Wkmea : ol i | valor | vaAlor | VALOR
PROD. / SERV. _ DESCRICAO DO PRODUIG SERVICO. N JGOR (EOR] UMD | GUANT. | unmaRl TOTAL | DESCONTO
1263 BEBEDOURO DE AGUA INDUSTRIAL 84212104 0102(5102 [UN 1,000| 3.200,0000 3.200,00 0,00
CANOVAS INOX 50 LITROS 127 V

7

A o
\///}(‘/WW -,,LA

w

u*‘*l';i'r K24

CLC G, 844

T. Colaboragéo n° L)1 RS 7 jood

ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Lein 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: RS 430,40 de tributos federais, R$ 384,00 de tributos estaduais.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)19CB11

RESERVADO AO FISCO

Yzidro ERP - www.domtec.com.br



¥ sarifictros ™ i

cuente; L.A.V.—- LAR AMOR E VIDA
LocAL pe uso po proputo: SEDE DA ENTIDADE
enp: RUA SANTA CRUZ, 269

Barro = VILA INDUSTRIAL  reLeFone- 3662-2422

DESCRICAO UNIT TOTAL
QUANT

1 BEBEDOURO DE A6UA, MARCA | 3.200,00| 3.200,00
CANOVAS, MODELO
INDUSTRIAL, EM ACO INOX,
DUAS TORNEIRAS, AGUA
NATURAL E GELADA,
CAPACIDADE DF 50 LITROS,
127 VOLTS

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO | 3.200,00

NO ORCAMENTO JA ESTA INCLUIDA A ENTREGA E INSTALACAC DO
APARELHO

BARIFILTROS

MARCOS ANTONIO VICCARI - ME
CNPJ: 27.745.771/0001 -64
IE: 201045143115
RUA TIRADENTES, 207 - CENTRO - BARIRI -SP
TELEFONE - 99856-9797 (watts)
Email - purific.bariri@hotmail.com
1A 5 -~ =,
f ey O U coan

7 i)
/

[

BARIRI, 29 DE AGOSTO DE 2.024




B8 | amari (https://www.lamari.com.br/) [ eariintioindes

é Pague no PiX e tenha 10% de descontol

@ Inicio > Purificadores e Filtros de Agua > Bebedouros >

Codigo: 4688

Bebedouro Industrial 50L RESIST em Inox 220v -
Canovas

)

RS 3.680,00

até 6x de R$ 613,33 sem juros

ozo ou R$ 3.312,00 via Pix

Cmamcan .
g=g mais formas de pagamento

Estoque: Disponivel

+
1

- Comprar(https://www.lamari.com.br/carrinho/produto/245950361/adicion:

Calcule o frete
%20gostaria%20de%20saber%20mais%20sobre%20a%20loja!)



30/08/2024 14:43

Bebedouro de agua Venancio RB15 50L branco 127V | Frete gratis

Buscar produtos, marcas e muito mais...

?

Inf
O &oErge . Categorias

Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato

Também pode te interessar: bebedouro industrial 150 litros - bebedouro industrial 100 litros - bebedouro industrial 25 litros coluna

Voltar a lista

Eletrodomésticos » Bebedouros e Purificadores » Dispensadores de Agua » Bebedouro

Produtos relacionados

Patrocinado

i

N %
R$ 879

em 12x R$ 85,22

R$ 3.965

em 10x R$ 396,53 sem juros

Frete gratis por ser sua
primeira compra

Frete gratis por ser sua
primeira compra

Caixa Suspensa Knox C/ Purificador Press Star Inox

Regulagem Temperatura 200...

Caracteristicas do produto

Conferir mais produtos da marca Venancio
Novo | +5 vendidos ﬂ‘s’

Bebedouro de agua Venancio
RB15 50L branco 127V

RS 3.725%

em 12x R$ 358~

Ver os meios de pagamento

Voltagem: Escolha uma opgéo para ver o prego

Cor: Branco

0 que vocé precisa saber sobre este produto

¢ Bebedouro industrial de coluna.

* Capacidade de 50L.

* 2 torneiras.

* Permite armazenar e manter a 4gua a uma

temperatura ideal.

Ver caracteristicas

R$ 2.280

em 12x R$ 221,06

Frete gratis por ser sua
primeira compra

Bebedouro De Bancada 25
Litros 1 Torneira E 1 Jato Knox

Crieasuaconta Entre Com

Vender um igual

Parcelamento sem juros

R$ 4.036

em 10x R$ 403,70 sem juros
Vendido por Loja oficial CASA ATIVA §

A vista
R$ 3.725¥

Chegara gratis domingo por
primeira compra
Mais formas de entrega

Ultimo disponivel!

Comprar agora
Adicionar ao carrin

Loja oficial CASA ATIVA
+10mil vendas

* Devolugéo gratis. Vocé tem 30
data de recebimento.

Compra Garantida, receba o pr
esperando ou devolvemos o di

6 meses de garantia de fabrica

CASA ATIVA

£ Loja oficial no Mercado Livre

+10mil Produtos +10mil Vendas

Ir para Loja Oficial

Meios de pagamento

Cartées de crédito

Cartées de débito

Pix

Boleto bancario

https://www.mercadolivre.com.br/bebedouro-de-agua-venncio-rb1 5-50I-branco-127v/p/MLB15354217?pdp_filters=price:2500-#wid=MLB363942. . 1/4



10/09/2024, 09:02 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

10/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:02:00
019800138 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 06198-8 CONTA: 27.560-3

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.

7559000331 3985076911163831949746998340@0@813159
BENEFICIARIO:

AMAZOMN SERVICOS

NOY. #NTASIA:

AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL

CNPI: 13,528, 240/2000L -2

BENEFICIARIO FINAL:

AMAZCH SERVICOS

CNPJ: 15.47£.9.0/0001-03

PAGADOR :

LAV - ! mo- = vida

NR. DO UMINTO 90.901
DATZ TF ' OMCIMENT 09/09/2024
DATY "0 PL.GAMENTO 09/09/2024

VALOR DO ZOCIMENTO 131,50
R 1 DBIATID 131,50

mento BE "\'Q; ,\'\/\’}L} /(J/”
4664 e»m ] ~egioes metropolitanas H‘
@800 7o €Il locali s cu
Consultas 03 transacionais. Prm
SAC B
Gl e
Tuforma co
prod.t

T. Colahoragao n°dyidy RS 11040
ORGAO PREF. MUN, DE ITAJU

s nsn oo "Ueiosrdas nos canais

3 Te, TAC e Jdemais canais de
Atendin » Deficientes Auditivos ou de fala
2200 -3 1733
IFar o . rreclamacoes,cancelamento de carac,
OUErLS it servicos 42 Onvidoria.

about:blank



RECEBEMOS DE-AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. J NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 0?7-069-874
[ SERIE: 1
"""""""""""""" IDENTIFICAGRODOBMITENTE | DANFE | ot it minan irn
DA NOTA FISCA
DO BRASIL LTDA ELETRONICA
amazon AVENIDA ANTONIO CANDIDO MACHADO, 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
3100 - JORDANESIA - 07776-415 i 3524 0915 4369 4000 0367 5500 1097 0698 7411 4219 8793
N° 097.069.874
CAJAMAR - SP SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de merc adquirida ou recebida de terceiros 135242007621203 - 10/09/2024 04:04:03

INSCRICAO ESTADUAL ]i\lS(‘RlCAO ESTADUAL DE SUBST. J(‘NPJ CPF

241099810118 15.436.940/0003-67

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA EMISSAO

LAYV - Lar, amor e vida J429.390.448-48 {10/09/2024
ENDERECO KBA]RRO / DISTRITO (CFP DATA ENTRADA /SAIDA
Rua Santa Cruz, 269 Jardim Industrial I Jardim Industrial 1 17250-438 [

5514998098861 SP

MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA /SAIDA
Bariri

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$0,00 J R$0,00 J R$0,00] R$0,00I R$120,60

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
L R$10,90J R$0,00[ R$0,00 [ R$0,00 [ R$0.00J R$131,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

J 0-EMITENTE { { J J )

ENDERECO {MLNICIP[O UF INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE {ESPECIE JMARCA [NL‘MERACAU [PES() BRUTO ]Phso LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

€ODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCMISH | CST | CFOP| UNID | QUANT. | [ (RHOR | VALOR TOTAL [R.CALCICMS ey s ThQUOTA vy et
O brincar e a realidade: 1
NAO INCIDENCIA DO ICMS, ART. 7, XIII
o , , X1, 2
8571260362 RICMS/SP;Imunidade: Art. 150, VT, d, CF: Art. 18, 49019900 | 041 |5102| UN 1 67,92 67,92 0,00 0,00 0,00 0 0 21,36
oo LRIPL L
Bebes e suas maes: 2
NAO INCIDENCIA DO ICMS, ART. 7, XIII, -
8571260559 RICMS/SP;Imunidade: Art. 150, VI, d, CF; Art. 18, 49019900 J 041 [5102| UN 1 52,68 52,68 0,00 0,00 0,00 0 0 16,57
SN 1 05 111 e e T A IR N S ____l _______

m’\ﬁ"(b eA’k/(
Pm T. Colaboragdo n°Uit/_RS L
r . Colaboragao n°J/iu/i RS Locx

ORGAO PREF. MUN. DE ITAJU

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL J’VALOR TOTAL DOS SERVICOS [BASE DE CALCULO DO ISSQN JVAI.OR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Valor aproximado dos tributos: Federal - R$ 16.23 (13.46%); Estadual - RS 21.71 (18.00%); Municipal - R$ 0.00 (0.00%) - Fonte IBPT. Numero do
pedido da compra: 702-7894839-9466642
icmsTransporte: 0




06/09/2024 09:11

//zo

RAME OF AMERICA

t 755-2 '75590.00331 89850.769111 63831

Boleto.pdf

Recibo do Pagador

849746 9 98340000013150

Name de Pagador/CPFIONP) finderego/ Cidade/UF /CEP

LAY - Lar, smor ¢ vida 42939044848

Bua Sants Cruz 269 Bawirs SP 17250438
Mo de Sacadorf Avalista/CPF NP ) fEndereco/Tidade/UF /CER
Espéoie Do, | Cartis Espécie | Dats g0 D Dats P Quarntidade X Walor -} DescormMbatiments | {#) Juros Mults

87 RS 0B/09/ 24 06/09/24
Ness o Mlmers Wy do Documentn Drats dhe Venciments | Valor do Documents {=} valor Pago
S116383194 G116383194 09/09/24 R$ 131,50

Marne do Beneficiddo/CPEFONPI Enderegn/ idade/UF /CEP

ummm«wwumm 15.436.940/00071-08

Av Preogs ine Ki 2041,  Yorre € Andac 18. 20E 21

Sanx Paule - $P 04543000

& ¢hes de Responsabilidade do Benefickive

AAzOn.Ln

T

LR

LT

Agincia /Codigo do Beneficirnio
1306

Autenticagdo Mecinics

/:»2'

RAMUE OF AMFRICS

) 755-2 l*rssso.oom 89850.769111 63831.949746 9 98340000013150

Local de Pagarmento Pagivel arn qualquer banco ou cass lotérics ate o vencinenta. Date de Vencimento
970024
Newme do Beneficidio/CPFAONP I/ Endersgo/Cidade /UF fCEP Aghecia/Codige do fici
Amazon Servicos de Varsjo do Bragl Lida, 15.436.340/0001 03 1306
A Presidente Jusceling Kubitschek, 20471, @ Torre B Aadar 18 206 21 -
Data do O Nr de D Espdcie Doc. Aeite Date Processaments Nosso Nimero
O6/08/24 BIIE383994 NAC OB/09/24 SITRIHIIN
Uso Do Baco Carwits Espéeie Quantidade % Valor {=} Valor do Docurnents
97 s RE 131,50
ndoemagfes de R tlidude do B i {-) Desconte/ .
Lan: Ml sceitsr pagamerntis apos 2 daty de venciments & via chegue.
St padido na Arason sevd confirmads a1 dla Gl apds o pegsmento do Bolsto., Caso nlo consige reslizer o pagaments 2t o
venciments, o pedido serd canvelado, Voo poderd refacer 8 compra scessands @ pedidt am we {*} Juros/Muita
Lo verda dividay, suesse v srvason comdbiefajuda.
twtepmammmdumwm:mbmxwm&am;mwam ansn come Bpts o expadiemte banciso ¥
wa dis Gtil quarsde o batete {=) Valor Pago

et g dteis. Algues jugares s o ]

g

g 4 ter vercido. mnﬂwdwm&v«#faﬁomwmmmwmmwmm

Hoerw o Pagadon/CRF/ONP I Enderagof CdadesUF /CEP
LAV - Lar, amor & vida
Rua Sams Crue 269

42935044848

Mo de Secadors Avali

ICPFFONPI/E qufCidade/UFCEP

AN 00

R. cl’\i A0 é L

Autuntica

T R

86 Mecinics - Ficha de C aclo

Lun.

[* f‘olaboragau nbdi R$LI0CO

:F MUN, DE ITAJU

https://www.amazon.com.br/dppui/display-auth?site=RetaiIWebsite&clientld=retaiI&pageType=visuaIize-boleto&purchaseld=703—4965955—01 08200

7
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Enviar para LAY

Bariri 17250438 Pesquisa Amazon.com.br

Livios v

aks Kindie Histdrico de navegagdo v

Amazon  ef Comprar novamente

Todos Ve

Livros  Pesquisa avancada  Mais Vendidos  Pré-venda e Lancamentos  Livros em Oferta  Inglés e Outras Linguas ~

Livros » Satde e Familia » Paternidade e Relacionamentos

O brincar e a realidade: 1 capa comum -
21 outubro 2019

Edicdo Portugués por Donald Woods Winnicott {Autor), Leopoldo
Fulgencio Ana Lila Lejarraga (Editor), & 3 mais

4,9 790 avaliactes de

clientes

Ver todos os formatos e
edicdes

Parte de: Deprivacdo e delinguéncia (6
livros}

O que faz a vida valer a pena? Como construimos nossas relacdes com
os outros? Como o mundo espontaneo e criativo da crianc¢a poede fazer
parte da vida adulta? Quais sdo as origens da criatividade e como
podemos desenvolvé-la em nds mesmos e nos outros? Por que a
infancia e a brincadeira d3o um colorido especial & vida e aos
relacionamentos humanos? Essas sdo algumas das questdes que
instigam este livro. Winnicott tornou-se o mais influente psicanalista
ligado a questdes da infancia. Sua teoria, derivada da experiéncia
clinica, foi amplamente incorporada e muitas de suas intui¢des
permanecem atuais e operantes. Em O brincar e a realidade, o autor
investiga, a partir de alguns objetos especiais escolhidos pelas
criangas (o ursinho, o paninho, o Dudu etc.), 0 que determina a

Passe o mouse para ampliar a
imagem

v Leia mais

Relatar um problema com este produto

I i

{ Ler amostra ) Parte da série Ndmero de paginas idior

; ” ™ ™

{ P Amostra } L

A A e
Deprivacdo e 256 paginas Portug

delinquéncia
Seguir o autor

Donald g
. Woods L Seguir )

Frequentemente comprados juntos

Bebés e suas maes:

Preco total: R$ 191,85

Adicionar todos os 3 ao carrinho

Este item: O Tudo comeca em

brincare a casa: 3 2
realidade: 1 R$7125 R$5 D68
R$G792

Produtos relacionados a este item

Patrocinade €

O brincar e a realidade: 1 | Amazon.com.br

Old,

Con

Loja Geek ©  Universitarios e Académicos
Kindle ; 3 Audiolivio
R$ 44,90 | R$0,00
Disponivel | com a assinatura
instantaneamente |
Capa Comum
R$ 67,92

Outros Usado e Novo a partir de R$ 38,00

-15% 672
De: R$2856 §

Entrega GRATIS: Quinta-feira, 12 de
Setembro em pedidos enviados pela
Amazon acima de R$129

Enviar para LAV - Bariri 17250438
Em estoque

Quantidade: 1 :

Adicionar ao carrinho

Comprar agora

Enviado por Amazon.com.br

Vendido por Amazon.com.br

Devalucgo  Elegivel para Devolugdo,
Reembolso ou Troca em até 30
dias apés o recebimento

Pagamento  Transacao segura

{} Sim, eu quero frete GRATIS para este
pedido com o Amazon Prime

Comprar este item como presente

; Adicionar a Lista J

Outros vendedores na Amazon

Comparar outras 27 ofertas a partir de
R$3890 +R$ 13,30 de envio

https://www.amazon.com.br/brincar-realidade-Donald-Woods-Winnicott/dp/857 1 260362/ref=pd_bxgy_d_sccl_2/143-8182159-4002863?pd_rd_w=... 1/6



06/09/2024 08:42 Livro - O brincar e a realidade - Livros de Psicologia - Magazine Luiza

Nossas lojas  Tenha sua koja  Regulamentos  Acessibilidade & anga & Privacidade Atendimente  Compre pelo tel: 0800 773 3¢
Bem-vindo 3} Vv & paeara
Busca no Magalu Q - sy Ver ofertas para minha regido
£ u cadastre-se

Todos os departamentos Ofertas do Dia Celulares  Mdveis Eletrodomasticos TV e Video Informatica
sdos os departamentos Ofertas do Diz Celulare A Eletrodo 2 Vide f é Descubra as ofertas m
; ; ; ; : " Compartilhe sua localizag
mMagatu > Livros > Psicologia » Livro - O brincar e a realidade valores de frete, entregas

Livro - O brincar e a realidade

Cadigo fdcab987f5 | Ver descricdo completa | Ubu Editora, Routledge

Yo ¥ e ey Avaliar produto

Vendido e entregue por ARTCLUB SHOP

0 Magalu garante a sua compra, do pedido a entre

R$-79,90
RS 71,11 noPpix

sem juros

Veja mais opg¢des de preco e entrega desse produ

COMPRAR AGORA
ADICIONAR A SACOLA

@ Calcular frete e prazo

Informagdes da Loja

88 ARTCLUB SHOP
ol Lojista Magalu desde 2021

2.5
Ruim
v Magaly Garante « Devolucdo Gratuita
. , +20mil Ent
a sua compra, do em até 7 dias depois de Prodinos véndidas Atras
pedido a entrega. receber o produto.
Ver mais informagdes da loja
Livro - O brincar e a realidade RS 71,11 no Pix
gélslﬂa_q_tgm Descri¢do Completa Avaliacdo dos Clientes Formas de Pagamento Perguntas e

https://www.magazineIuiza.com.br/livro-o-brincar-e-a-realidade/p/fdcab987f5/|i/|co|/?selIer_id=artclubbooks&utm_source=googIe&utm_medium=c... 1/5



home

catdlogo m. infantil

o brincar e a realidade

catdlogo colegdes objetos cursos clube

livros, autores,..

O brincar e a realidade
Donald W. Winnicott

5

Bostou dedivre? Digo o que achow

R$73,80

-0 ©

e

| comprar
- p

s

i



C18/09/2024 08:27 Bebés e suas maes: 2 | Amazon.com.br

Enviar para LAYV N 5 Old, LAY Srevoluctes O
%%as:t;% 3‘325%335 Livies v Pesquisa Amazon.com.br Contes e Listas » ¢ Pedides
ravegasdo v Audiolivros com 3 meses gratis

Livios  Pesquisa avancada  Mais Vendidos  Pré-venda e Lancamentos  Livros em Oferta  Inglés e Outras Linguas ~ Loja Geek ~ Universitarios e Académicos

Livros » Satde e Familia » Paternidade e Relacionamentos

Bebés e suas maes: 2 Capa comum - 26 { indle || 5 audiotvro
. R$0,00
abril 2020 g:pi::\?e? % ' cosma' assinatura
por Donald Wood Winnicott {Autor), Maria Rita Kehl {Preficio), Maria instantaneamente I
Ribeiro {Contribuinte), & 5 mais
48 679 avaliacbes de  ver todos os formatos e £apacomum
clientes edicbes R$ 52,68

Qutros Usado e Nove a partir de R$ 34,90
Coletdnea de nove textos do psicanalista e pediatra, Donald
s toton Inebto i autor Sobee  reactomBe.bebt, eumprefico | 1895258
de Maria Rita Kehl. Esta nova tradugdo conta com conselho técnico De: R$64,00 6
formado por Ana Lila Lejarraga, Christian Dunker, Gilberto Safra, Tales
Ab'Saber, Leopoldo Fulgencio. Ao longo dos textos, o autor procura
encorajar as maes a confiarem em seus instintos nos cuidados de seus
bebés. Ele identifica nos primeiros dias e meses da vida do bebé os

Entrega GRATIS: Quinta-feira, 12 de
Setembro em pedidos enviados pela
Amazon acima de R$129

alicerces do que sera sua satide mental, e reforca a importancia do par Enviar para LAV - Bariri 17250438
ma3e-bebé, em que hd uma espécie de simbiose, para a saide mental.

Entre os termos cldssicos cunhados por Winnicott e aqui descritos esta Em estoque

o segurar [holding] - como metonimia da forma como a mae fornece

sustentacdo para que seu filho se torne uma pessoa saudavel -, a mae Quantidade: 1

Passe o mouse para ampliar a

’ suficientemente boa - que ndo é nem onipotente e procura sanar
imagem

Adicionar ao carrinho
Relatar um problema com este produto

’ . Comprar agora
Numero de paginas Idioma Edito S -
. N { ] Enviado por Amazon.com.br
er amostra ) o Vendido por Amazon.com.br
y 160 péginas Portugués Ubu Edi Devalucio  Elegivel para Devolugio,
y B Amostra ) Reembolso ou Troca em até 30
dias apos o recebimento
Pagamento  Transacio segura
Seguir o autor
{7} Sim, eu quero frete GRATIS para este
D.w. 7 P pedido com o Amazon Prime

Winnicott

{7} Comprar este item como presente

§ Adicionar a Lista

Preco total: R$ 191,85
Outros vendedores na Amazon

Adicionar todos os 3 ao carrinho

Este item: Bebés e Tudo comeca em O brincare a "
5 ) ’ i Comparar outras 34 ofertas a partir de
suas maes: 2 casa: 3 realidade: 1 R$Z4%0 RS 9 72 de envio
; i
R$5 268 R$7 25 R$G792

Produtos relacionados a este item

Patrocinado €

https://www.amazon.com.br/Bebés-suas-maes-Donald-Winnicott/dp/8571260559/ref=pd_bxgy_d_sccl_2/143-8182159-4002863?pd_rd_w=1HHT... 1/6
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bebes e suas maes - Livraria Livro Vivo | Estante Virtual

A=

estante

virtual o Minhas listas

. Titulo e Autor O que vocé esté procurando?

N

| Q|

© enviarpara: 17250-029 | == categorias

Sebos E Livreiros

Mais Vendidos Discos De Vinil  Principais Autores  Dicas De Livros  Livre

Home / ubu - filial / winnicott, donald wood | bebes e suas maes

bebes e suas maes

Novo

bebes e suas maes

RS 54,40

Editora: ubu - filicl
idiomua: Por
1SBA: G475

¥}

-+ Ler mais

Ajuda

Institucional

Quem somos Central de ajuda

Direitos autorais Nossas garantias

Programa de integridade Troca e devolugéo

o compartilhar

+R$ 18,25 de frete
Estimativa de entrega: Dia 18 de Setembro

Vendido por Livraria Livro Vivo

Estado de conservagdo: livro novo nunca manuseado.

ADICIONAR AO CARRINHO l ( COMPRAR
=3 0 ! 1O
Falar com i Comprar Ver fotos do
vendedor i mais tarde livro

Estimativa de entrega: Dia 19 de Setembro - R$ 18,25

Alterar CEP

Acompanhe as
nossas redes

@®®
@@

. Formas de pagamento
Navegue pelo site pag

"+" Livros
Sebos e livrarias

Salddo de livros

Quero ser Vendedor Seguranga e Privacidade Livros baratos Certificaq&es
Imprensa Politica de Privacidade S6 aqui
Anuncie Termos de uso do comprador  Achados da Estante
Acessibilidade Black Friday i 9 6TIMO 1
1» 3 ReclameAQUI

Contrato de compra e venda

Auto ajuda

Literatura brasileira

Obit;is!

Low it e snd

Livros de ficgdo e fantasia

Literatura Infantil

Livros infanto-juvenis

Livros de terror

Uma empresa do grupo MagaLu

Estantevirtual.com.br Servigos de Busca na Internet Ltda - CNPJ 08.311.795/0001-60 Rua da Assembleig, 100,
sala 2801, Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 20011-904 ~ Formulério de Atendimento

https://www.estantevirtual.com.br/livro/bebes-e-suas-maes-C62Z-5664-000?campaign=ev&gad_source=1&gclid=CjOKCQjw00q2BhCCARIsAA5h...

17
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30/09/2024, 17:43 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

30/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:43:24
019800198 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 27.560-3

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.
75590003318985076781889957459848298410000010039
BENEFICIARIO:

AMAZON SERVICOS

NOME FANTASIA:

AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL
CNPJ: 15.436.940/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

AMAZON SERVICOS

CNPJ: 15.436.940/0001-03

PAGADOR :

LAV - Lar, amor e vida

CPF: 429.390.448-48

NR. DOCUMENTO 91.601
DATA DE VENCIMENTO 16/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 100,39
VALOR COBRADO 100,39
NR.AUTENTICACAO F.69B.4D7.079.796.793

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria T Coleboragao nQi); RS 5999
09800 729 5678 ORGAO PREE MU__N. DE l__TAJU

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala " ) / =
0800 729 0088 #& o0 K

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, P2
outros produtos e servicos de Ouvidoria. %ui’gg,v

Préoric

about:blank



RF(‘EBFQ(W DF COMERCIO CIRTACOM AUDIO E VIDEO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ] NF-e

DA A DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000'006'875
j SERIE: 3
""""""""""""""" IDENTIFICAGRO DO EMITENTE | DANFE
conencig cmseonsvoror e |[TNIIMMID MMM
DA NOTA FISCAL
VIDEO LTDA ELETRONICA
o s ? : gg‘i%{:m m o ACE::; 0913 4493 8300 0121 5500 3000 0068 7511 0162 0069
RUYCE), 878 - SERRARIA - 09980-000 N° 000.006.875
DIADEMA - SP SERIE: 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1 /1 J www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAO rl"R()T()(:( )LO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de Mercadoria destinada a nao contribuinte 135242069648468 - 17/09/2024 04:04:15
INSCRICAO ESTADUAL [NSCRIC/\O ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF
286488694110 13.449.383/0001-21
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA EMISSAO
LAV - Lar, amor e vida 429.390.448-48 17/09/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO (Cl:P DATA ENTRADA /SAIDA
Rua Santa Cruz, 269 Jardim Industrial I Jardim Industrial [ 17250-438
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIC;\U ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
Bariri 5514998098861 SP
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$89&
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
R$0,00 R$0,00 ‘ R$0,00 R$10,90 R$0,00 R$100,39
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ ' CPF
2-TERCEIRO
ENDERECO MUNIC{PIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NL'MERAC}\\O PESO BRUTO PESO LIQUIDO b
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH  |CSOSN| CFOP| UNID | QUANT. U:ﬁ!j&%l:o VALOR TOTAL |B.CALC.ICMS[— CM;" o T M}EIS UOITP;‘% Meaiindata

Controle Remoto Reposicao Amazon Fire Stick E
X00473Z2CX | Fire Stick 4k -comando de voz- Reposicao - 85269200 (2102|5106 UN 1 89,49 89,49 0,00 0,00 0,00 0 0 29,54
Substitui 0 Modelo original ...

iecursos 7. Golahoragéo “O%R:ﬁ
Préprio SAGAO PREF. MUN.

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI -
Mercadoria enviada diretamente do Operador Logistico: nome: AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - endereco: AV
DOUTOR ANTONIO JOAO ABDALLA, 2010, EMPRESARIAL COLINA, 07750020, CAJAMAR, SP - IE: 241139812110 - CNPJ:
15436940001258 - NOTA RELACIONADA: NUMERO: 6874 - SERIE: 3 - DATA: 17/09/2024
Valor aproximado dos tributos: Federal - RS 18.80 (21.01%); Estadual - RS 10.74 (12.00%); Municipal - R$ 0.00 (0.00%) - Fonte IBPT. Numero do
pedido da compra: 702-6847934-5922655




13/09/2024 14.09
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Boleto.pdf

fecibe do Pagador
NANK OF AMERIC A 755-2 | 75590.00331 89850.767818 89957.459848 2 98410000010039

pome do Pagados /CPEAONP I Enderegn/Cidade /UF FCER

LAY - Lar, smor & vida 42955044848

fua Santa Cruz 269 Bariei SP 17I50438
Home de Secadar/A JCPEFENR I o/ Cldwde /UFJLER
Espéoie Do Larteira Espibcie | Dats do Docwmento | Date Processaments | Quantidede X Valew {4 DesconteRiativenty {23 Juros Mol

b ] RS 13/08/24 1308724
Nesso Mg K o Dourneis Dats de Vengimento | Valor do Dotuments (=} Valor Pago
TRIBGDS 45 18995745 608724 84 100,39

tioime do Beneficing/CP FONP M Endersgo/Gdade /UF /CEP
Arpazon Servicos de Yarejo do Boasil Lida,
Av Presidents Jusceling Kubitsehek, 2041,  Torve £ Andar 18, 206 21

15,436 940/0001-03

Sa0 Paulo ~ P 4543000

s Sey e Hespons

ASTIAZON. L0800

R

fade do Beneficidse

Agiria /Cbdigo do Beneficiine

1506

Auvtenticagdo Mecdnka

“

RAME OF AMFRICA

] 755-2 }75590.00331 89850.767818 89957.459848 2 98410000010039

Loval de Pagarrgoss Fagivel em qualguer banco ou Cass lotérica até o ventimenty Date de Ventimentp
16708724
Hune do Bevedicianaf CPF /ORI Enderega/Cidade fUF /LER Agdacin/Codigo do Benetictinie
Amaron Services de Varsio do Bl Lada. 15,436 9405000103 1306
Av Presidents Jusceling Kubitschek, 2041, ; Torve E; Andac 1R 20E 2% 2
Dats do Docurments | N do Documenio Eupdoie Do Ageie Dt Processaments Hosso Nimero
1R824 FRIBOBS LS MAD 15008724 FEIBYUETAS
Use Do Bameo Carteirs Eupécie Cuantidade X Walor =) Vabor o Documents
98 43 ®$ 100,38
4 ces de Responsabilidede do Beneliclane

Cana o soeter pagamertos apds @ dats de ventinwrds « vig chegae.
Seu peifids na Amazan wed confirmade a6 1 dis G0 spds o pegemends do Boleta, Case nlo contigs sealizar o pagamesto sté o
enirmenta, o pedato sevd cancedade. Yook poderd refazer & comprs acessands o pedide s weessmazon ool S seuspedidos

Caso terdu doviday, scesse wew s coev e f guds

Evite pagar o boleto na dia do vencimemo case hags algur feriade tocal em sus ddade, asim comn apds o sepedivrte barcddo

oy (s dtwin. Mg lugperes

ars s dig (0 se

e & bolete

& . s o

s a A

pode 1 ter verido, Aterme-se bs regeas de ande vocd fard o pagaments pues eviter que seu pedide sefs caelads.

{+} Descomp/ Abatimento

{0 Juros/Multa

{3 Yake Page

Mo do Pagados JUPFAINP L Endereqo/Cidade/UFCER

LAY - Law, oy ¢ vidda
s Sarts Crux 269

AIFI044848

Home do Sacadar/&

JUPFFONR Y

o/ Cidade/UF/CEP

AR O o

Il

{1l

Autenticag o Meclnics - Ficha de Compensagio

i

f. Cul?boragéo Ny RS 44
URGAO PREF. MUN. DE ITAJU

Rec

]
(LM o
20, (3 {

| \0O0 - ¢

ure

Préprio

https://www.amazon.com.br/dppui/display-auth?site=RetailWebsite&clientld=retail&pageType=visualize-boleto&purchaseld=703-0675273-6361057
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Carrinho de compras da Amazon.com

Todos * Pesquisa Amazon.com.br

Assista agora

Carrinho de compras

Desmarcar todos os itens

Qtd:

Seus itens

Salvo para mais tarde (2 produtos)

o L

Ar-condicionado Lg Dual
Inverter Voice + IA 9000 Btu...

R$ 2.429,00

ou em até 10x de R$ 242,90 sem
juros

Mais de 900 compras no més passado
Em estoque

Vendido por: DUFRIO

e

Mover para o carrinho }
./

Excluir

Adicionar a lista

O prego e a disponibilidade dos produtos na Amazon.com.br estdo sujeitos a alteragdes. O carrinho de compras é um local

Preco
Controle Remoto Reposicdo R$ 89,49
Amazon Fire Stick E Fire Stick 4k
Em estoque
Elegivel para Frete GRATIS

(7] Este pedido é para presente

il Excluir Salvar para mais tarde Compartithar

Subtotal (1 produto): R$ 89,49

Comprar novamente

Chocolate Bis Branco 1269

por Lacta

R$ 12,65

Em estoque

Vendido por: Santa Cruz Doces
Atualizamos este item para a
melhor oferta da Amazon
disponivel atualmente. O preco
aumentou em R$ 2,66.

Saiba mais

I\ Mover para o carrinho ]

Excluir

Adicionar a lista

temporério para armazenar uma lista de seus produtos e reflete o prego mais atualizado de cada um deles.
Vocé tem um cartdo-presente ou um cédigo promocional? Solicitaremos que vocé insira seu cédigo de reivindicacdo

quando for a hora de pagar.

https://www.amazon.com.br/cart?ref_=ewc_gtc

Para ter Frete GRATIS, adicione R$ 39,51
em produtos elegiveis. Veja detalhes.

Subtotal (1 produto): R$ 89,49

(3 Este pedido contém um presente

Fechar pedido

Comprar novamente

Purificador De Agua...
484

R$ 639,00

Comprado-mai 2023

Adicionar ao carrinho

Maquina de Lavar...
350
R$ 2.099,00

Comprado-mai 2023

N Adicionar ao carrinho

1/2



13/09/2024 14.05 CONTROLE REMOTO FIRE TV STICK LITE 2 L5B83G COM COMANDO VOZ -7675 — Empdrio dos Controles

Home (https://emporiodoscontroles.com.br/) | Conhega Nossa Loja (/loja-controle-remoto/) | Fale Conosco (/fale-conosco/) | Minha
Conta (/minha-conta/) | Principais Clientes (/principais-clientes/) | Apoio Social (/apoio-social/) | © (11) 9 4726-3984
(https://api.whatsapp.com/send?

phone=5511947263984&text=01%C3%A1,%20vi%200%20site%20e%20gostaria%20de%20mais%20i nforma%C3%A7%C3%B5es...)

(https://emporiodoscontroles.com.br/)

Home (https://emporiodoscontroles.com.br) » Loja (https://emporiodoscontroles.com.br/loja/) >

Controle Remoto (https://emporiodoscontroles.com.br/categoria-produto/controle-remoto/),
para Receptores (https://emporiodoscontroles.com.br/categoria-produto/controle-remoto/controle-remoto-para-
receptores/)
>

CONTROLE REMOTO FIRE TV STICK LITE 2 L5B83G COM COMANDO VOZ -7675

CONTROLE REMOTO FIRE TV
STICK LITE 2 L5B83G COM
COMANDO VOZ -7675

CEP l W Calcular

[:,% Envio a domicilio

Retirada no local R$0,00

N&o ha avaliagdes ainda.

R$95-60 R$89,90

CONTROLE REMOTO PARA FIRE STICK TV COM
COMANDO VOZ SKY-9205 LE-7674

1 em estoque

1 ®™ Comprar

SKU: 010288

Categorias: Controle Remoto
(https://emporiodoscontroles.com.br/categoria-
produto/controle-remoto/), para Receptores
(https://emporiodoscontroles.com.br/categoria-
produto/controle-remoto/controle-remoto-para-receptores/)

r———

Descri¢ao Informacgdo adicional Avaliagdes (0)

Descricao

CONTROLE FIRE STICK TV

Codigo: 010109

(https://web.whatsapp.com/senm‘é&ﬁgféﬁﬁ%igm%g%&taria de mais informagdes...)
% . é A

https://emporiodoscontroles.com.br/produto/controle-remoto-fire-tv-stick-lite-2-15b83g-com-comando-voz-7675/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwx...  1/3



13/09/2024 1407 KaBuM Aperte o K e evolua em Tecnologia e Games

& Pushnews /
a A Aperte o K e busque aqui >
www.kabum.com.br

DEPARTAMENTOS

S0 DIA KBMI SAMING LOJAS OFICIAIS HARDWARE COMPUTAD

MONTE SEU PC OFE

Vocé estd em: TV > Acessérios para TVs > Cédige: 631584

Controle Remoto Para Amazon Fire Stick Lite 4k Com Botdo De Comando De Voz

7Y (0
) 0%0 @ vendido e entregue por: Flash Company | Em estoque

A _ RS 99,89

A vista no PIX

LEISNG

Em até 3x de R$ 33,28 sem juros no cartdo

Ver mais opgdes de pagamento

' I Flash Company
B
i e
v

Como funcionda g avaliagdo do seller?

Consultar frete e prazo de entregu % 4 a
Entrega dentro do prazo

Inserir CEP [a]¢ Q& Oferece um bom servigo

Néo lembro meu CEP ¥ + de 1000 produtos vendidos

|
COMPRAR T 1 |

% PRODUTOS RELACIONADOS
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RS 25,87 R$ 18,31 R$ 18,31 RS 27,51

& DESCRIGAO DO PRODUTO A

nroduto de excelente aualidade funciona com 2 pilhas alcalinas aoa (n&,0 incluidas)o controle remoto para fire stick tv &, um
2 permite que voceé, navegue e use o fire stick tv de forma conveniente. ele se conecta 0o
Consentimento de Cookies e permite que vocé, controle a tv e o conted,do do fire stick tv de forma fa,cil e intuitiva.o
'em com va,rios botd,es, incluindo um botd,o de inicio, botd,es de volume, botd,es de
AN AT TS, Mo deiias 2.6,0/pausa. ele també,m possui um microfone integrado, o que permite que voce, use
estatisticos e garanti que vocé tenha a e navegar pelo contey,do.alé,m disso, o controle remoto para fire stick tv & compativel
melhor experiéncia no KaBuM!. Conhecaa  OC8, pode usar comandos de voz para controlar o fire stick tv e outros dispositivos
At ’le remoto para fire stick tv €, uma ferramenta conveniente e pré tica para qualquer pessoa
Jm controle mais fé,cil e intuitivo sobre o conte(,do que estd, assistindo.controle remoto de
: i e stick tvconté,m botd,o de volumeconté,m botd,o de liga/desligoconté,m botd,o para

| Entendi

Nos utitizamos os cookies para

' produto Informagées Técnicas

https://www.kabum.com.br/produto/631554/controle-remoto-para-amazon-fire-stick-lite-4k-com-botao-de-comando-de-voz?utm_id=21434223541... 1/3



30/09/2024, 17:51 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

G334301740522¢
30/09/2024 17:5

Data 30/09/2024 Valor R$ 21,80 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 30/09 17:48 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 00198,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Vinte e um reais e oitenta centavos)

* Este aviso de lancamento n&o é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 30/08/2024 17:50:58

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G334301740522¢

30/09/2024 17:5
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 27560-3 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 24/09/2024 Valor R$ 7.164,36 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 24/09 15:46 PREF.MUNIC.- A
SOCIAL, agéncia de origem 6895, documento 556.895.000.000.116, lote
99015, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil e cento e sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 30/09/2024 17:53:40

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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